
ZK.3030-2/2008 
Stronie Śląskie, 2008-10-21 
 
 
                                  OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZK.3030-2/2008. 
Nazwa zadania: Dostawa skutera wodnego ratowniczego dla OSP w Stroniu Śląskim  
do wykorzystania przez ratowników WOPR. 
 
Działając na podstawie art. 40 ust. 1  Prawa zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 
223, poz. 1655) Gmina Stronie Śląskie zawiadamia o wszczęciu postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego. 
 
I.  Nazwa (firma) i adres zamawiającego: 
Gmina Stronie Śląskie z siedzibą w: 
Urząd Miejski 
Kościuszki 55 
Kod 57-550 Stronie Śląskie 
Strona WWW: www.stronie.pl 
E-mail: gmina@stronie.pl 
zarz.kryzys@stronie.pl  
Godziny urzędowania: 7:30-15:30  
 
II. Okre ślenie trybu zamówienia: 
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 
poniŜej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych 
 
III. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: 
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona zostanie na stronie internetowej: 
www.stronie.pl  
 
Na wniosek Wykonawcy Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać:  
Urząd Miejski w Stroniu Śląskim, 
ul. Kościuszki 55, 
pok. nr 2, 
tel. (074) 8 11 77 29. 
 
IV. Okre ślenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem 
informacji o moŜliwości składania ofert częściowych: 
 
przedmiotem zamówienia jest dostawa skutera wodnego ratowniczego dla OSP w Stroniu 
Śląskim do wykorzystania przez ratowników WOPR. 
  
Wspólny Słownik Zamówień: kod CPV- 350000004 
  
 
 
 



V. Informacja o moŜliwości złoŜenia oferty wariantowej: 
 Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych   
 
VI. Termin wykonania zamówienia:  
do 15.11.2008r  
 
VII. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: 
Wykonawcą moŜe być osoba fizyczna, osoba prawna lub jednostka organizacyjna nie 
posiadająca osobowości prawnej oraz podmioty wspólne (konsorcjum, spółka cywilna). 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki określone 
w art.22 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Ocena spełnienia warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą "spełnia" - "nie spełnia" w 
oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach Wykonawcy. Z treści 
załączonych oświadczeń i dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iŜ warunek został 
spełniony. 
 
VIII. Informacja na temat wadium: 
 
Ustala się wadium dla całości przedmiotu zamówienia w wysokości: ---------, słownie: --------
-----------. 
 
IX. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
 
Nazwa kryterium Waga 
cena 100 
   
 
X. Miejsce i termin składania ofert: 
 
Oferty naleŜy składać do dnia: 2008-11-04 do godz. 12:00 
w siedzibie zamawiającego: 
Urząd Miejski 
ul. Kościuszki 55 
57-550  Stronie Śląskie, pokój nr 15   
 
XI. Miejsce i termin otwarcia ofert: 
 
Oferty zostaną otwarte dnia: 2008-11-04, o godz. 12:00 
w siedzibie zamawiającego: 
Urząd Miejski 
ul. Kościuszki 55 
57-550 Stronie Śląskie, pokój nr 17   
 
XII. Termin zwi ązania ofertą 
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres  30 dni, tj. do dnia 2008-12-04 
                            
XIII. Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej 
nie przewiduje się zawarcia umowy ramowej 
 



 
XIV. Informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z 
adresem strony internetowej, na której będą zamieszczane dodatkowe informacje 
dotyczące dynamicznego systemu zakupów 
 
informacje o dynamicznym systemie zakupów------------------------------ 
adres strony internetowej--------------------------------  
 
XV. Informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem 
aukcji elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie prowadzona 
aukcja elektroniczna 
nie stosuje się aukcji elektronicznej 
..............................  
 
XVI. Ogłoszenie o zamówieniu zostało umieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych 
pod nr poz.235312-2008  w dniu 21.10.2008r  
 
 
____________________________________ 
Kierownik Zamawiającego 
 
 

pieczęć podłuŜna o treści: 
 

B U R M I S T R Z 
Stronia Śląskiego 

mgr Zbigniew Łopusiewicz 
 

oraz nieczytelny podpis 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


